1

                                                                                                                          Директору филиала АО «ГПГР РО»                              в  Касимовском районе
 Земскову В. В.
Заявление

Прошу выдать технические условия на газификацию  ___________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 с установкой (демонтажом и установкой/ в дополнение к действующему) газоиспользующего оборудования________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________

           (указать тип, марку и количество газоиспользующего оборудования)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
расположенного по адресу______________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
суммарной мощностью___________м3/час,  с целью ________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

(указать назначение использования планируемого к установке газоиспользующего оборудования)

1. Данные о заявителе

Ф.И.О

______________________________________________________________________________________________________
Предъявлен документ, удостоверяющий личность ________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________

  (серия, номер, каким органом и когда выдан, код подразделения)
Место регистрации_____________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон

______________________________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты

2. Сведения о представителе заявителя

Ф.И.О.

Предъявлен документ, удостоверяющий личность

  (серия, номер, каким органом и когда выдан, код подразделения)

Место регистрации

Контактный телефон________________________________________________________________________________
Документ, подтверждающий полномочия представителя

          (доверенность, приказ, распоряжение и т.д.; реквизиты документа)
3.
Перечень прилагаемых документов:

Заявитель несет ответственность за достоверность сведений, содержащихся в предоставляемых им документах.

                                                                                         _______________      ___________________"___" ________ 201__ г.

                                                              (подпись заявителя)
              (И.О.Ф.)